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Regulering av Slorene våtmarksområde med formål vern 
 
NOF-Oslo og Akershus ser med stor tilfredshet at kommunene Oppegård, Ås og Ski har varslet 
igangsettelse av reguleringsplan for Slorene med sikte på å sikre vern av dette verdifulle 
våtmarksområdet. NOF-O&A har ved et par tidligere anledninger (i 2001) kommentert på 
ureglementerte hendelser i området og anmodet om varig vern av Slorene våtmarksområde. Vi tror at 
et vern vil redusere faren for slike overtramp i fremtiden og derved sikre det verdifulle biologiske 
mangfoldet i området.  
 
Våtmarken har stor betydning for både hekkefugler og trekkfugler (ref. Guide til fuglelivet i Oslo og 
Akershus (2001)) og er antagelig det viktigste område i denne delen av Folloregionen. Området er 
særlig interessant nettopp fordi det er en takrørfri våtmark, og derfor særegent annerledes enn 
våtmarker forøvrig i søndre Akershus.  
 
Et viktig våtmarksområde trenger skjerming mot for mye menneskelige aktiviteter. Det meste av 
våtmarksområdet er heldigvis lite tilgjengelig. Imidlertid er det også viktig at publikum kan oppleve 
mangfoldet her. Det bør derfor tilrettelegges at tilgang sikres på hensiktsmessige steder f. eks. i form 
av etablering av enkelte stier som kan kanalisere ferdselen. Et fugletårn med utsikt over området burde 
vurderes etablert på egnet sted. Av uheldige aktiviteter nevner vi fiske fra båt/kano. Et fiske- og båt-
forbud burde vurderes i Slorene. 
 
Det har tidligere vært uheldige inngrep i området bl.a. i form av drenering av Dalsbekkens løp ned mot 
Slorene. Dette inngrepet har forandret vannbalansen i store deler av området og det bør vurderes om 
tiltak for å bøte på dette vil være hensiktsmessig for å sikre vannfluksen til våtmarken. Vassdragene 
som renner ut i Slorene er også en del av helheten i dette våtmarksområdet. I tillegg til at vassdragene 
fører vannet ut i Slorene er de viktige korridorer for viltet og fuglelivet. Langs vassdragene er det også 
muligheter for å etablere stier for turfolket – igjen for å kanalisere ferdsel og derved å skåne fuglelivet.  
 
NOF-O&A ser frem til det videre reguleringsarbeidet. 
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